ПРАВИТЕJIЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.07.2015
г. [катсринбург

Об утверждении состава Наблюдательного Совета Свердловекого областного

фонда поддержки предпринимательства

В соответствии с Указом Губернатора Свердловекой области от 07.05.2015
NQ 200-УГ «0 представителе Свердловекой области в Наблюдательном Совете
Свердловекого областного фонда поддержки предпринимательства» и У ставом
Свердловекого областного фонда поддержки предпринимательства,

утвержденным протоколом заседания Правления Свердловекого областного
фонда поддержки предпринимательства от 15.12.2014 NQ 28:

1. Утвердить состав Наблюдательного Совета Свердловекого областного
фонда поддержки предпринимательства (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области -
Министра инвестиций и развития Свердловекой области А.В. Орлова.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

4. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловекой области» ( www. pravo.govбб.ru ).

~-=с:.;:~

С вед!~ л~ @-~&~
ПредседателЪ Правитель, а У:rравпение ,\9:.

\

<... 1 еыпущ r. .• о

Свердловекой области ~ \' актавии":;;,:;еьJх .~ S<J)
S ..,. "'"С~О>! 1 О 1

о;.\ деяте~ьнссrн& )!
~С/;~<Ъ-5(1

<.; 1/1 'r f) _#

*** :;::/"
~=---·

Д.В. Паслер

1.

2.

3.

4.

5.

2

УТВЕРЖДЕН

распоряжениемПравительства

Свердловекой области

от Об о 07 о 2015 N~ 735-РП

«Об утверждении состава

Наблюдательного Совета

Свердловекого областного фонда

поддержки предпринимательства»

СОСТАВ

Наблюдательного Совета Свердловекого областного фонда поддержки

предпринимательства

Орлов Первый Заместитель Председателя

Алексей Валерьевич Правительства Свердловекой области -
Министр инвестиций и развития

Свердловекой области, председатель

Наблюдательного Совета

Абзалов председатель комитета Законодательного

Альберт Феликсович Собрания Свердловекой области по

промытленной, инновационной политике и

предпринимательству (по согласованию)

Беседин Президент Уральской торгово-

Андрей Адольфович промытленной палаты, ПредседателЪ

Правления Уральской торгово-

промытленной палаты (по согласованию)

Казакова Заместитель Министра промытленности и

Виктория Владимировна науки Свердловекой области

Новоторженцева Заместитель Министра инвестиций и

Елена Васильевна развития Свердловекой области

		2015-07-07T13:47:10+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"